alienius p[re]missa tenentis et amplectis aut eius posterum ad  
 officium p[re]sens castrense capitaneale Pr[em]yellen sive castro capi-  
 tan[is] sanocen[is], ad quod prius ex illis statuitur, extunc receptum  
 p[re]scripto quo ad respondend[um] spectat mediante, semper in primo  
 la honis domino tanquam p[re]emptoris stare sui parere responde-  
 re, validis p[re]dictis l[ite]re, inscriptioni p[re]senti satisfacere ac omne  
 iudicatum pati debebit et tenebitur se[que] ac suos successores ad easdem  
 inscribit et oblige p[re]dictis illam terminum prius p[re]scripto  
 nam et alios omnes exinde consequentes cum eiusdem terminis  
 semper p[re]emptoris vera, infirmitate p[ro] maiori minore n[on] t[er]re su-  
 a p[ro]nom legatione intra vel extra Regnum servitio militan[ti] ad  
 munimenta ad evictos vel alij quibusvis ditacionibus et legali-  
 bus impediementis non differendo. Ad quietationem v[er]o p[ro]ximos  
 officium p[re]satis p[re]sent[is] capit[an] Pr[em]yellen sive castro p[re]satis  
 capit[an] sanocen[is] terminos ditaciones sibi non recipiendo nullisq[ue]  
 motiones appellaciones, ac eorum p[ro]secuciones faciendo ac p[re]missa  
 omnia p[er] omnia singulis vel multiplici evasionibus suspensionibus  
 t[er]re iuris p[re]scriptione Terrar[um] bello, conventiones ac alijs  
 omnibus iuris rem[ed]ij et defensis non subter fugiendo nec modo  
 alio quovis evadendo. His suis p[re]dictis personis regibus p[ro] mediocritate.

## ORZECKI Dzierzkom Cedit.

1054 Comparsus personaliter coram officio et Actis p[re]sentsibus castren[si] capit[an]  
 Pr[em]yellen d[omi]ni Januicus Orzcki, sanus mente et corpore existens i[ur]  
 nis, districtus iuribus, iurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et com-  
 petens recedendo. P[re]senti v[er]o castren[si] capitaneale Pr[em]yellen iurisdic-  
 tioni quo ad actum hunc attinet se cum successores ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et plene incorporando atq[ue] subijcendo  
 p[ro]p[ri]e libere publice ac p[er]ceptum recognovit. Quia ipse de omnib[us]  
 integro iure suo inscripto nimirum descriptis finibus quibus  
 obligacionia sibi recognoscit p[er] d[omi]nos Alexandrum Orzcka et Pau-  
 lum de h[er]eno foruiger legitimos super summam quatuor millium  
 et quadringentis

et Quadringentorum florenorum Acti Officij presentis inscriptam et super  
 bonis eius proprijs et hereditarijs tunc videlicet et integris sortibus in bonis  
 Ville Veneti in Palatinatu Reipub, Terni vero et Simiturni presentis Primum  
 et unum et partem (excepta sorte Nobilitatis et Fuzura in eisdem  
 bonis Veneti consistens) quod sub nexum huiusmodi colligantur cadere  
 non debuit) modo obligationi de biennio ad biennium ad solvendam pe-  
 cuniam, altera vero inscriptione per eundem Primum Alexandrum Fry-  
 mata, sibi Recognoscens super summa Quadringentorum floren-  
 rum Potonicalium modo simpliciter debiti, Acti in idem officij presentis  
 inscriptam, et super bonis eius generaliter omnibus ad solvenda pe-  
 cunata facti et recogniti, nec non de eisdem summis ipsi prima Qua-  
 tuor nullum et Quadringentorum altera vero idem Quadrin-  
 gentorum florenorum Potonicalium, atq. de Invenario contractus  
 Certi, inter eundem Primum Frymata ab una et se Recognoscens  
 parte ab altera, ratione eorundem bonorum, tum et aliarum certarum  
 rerum et conditionum in eodem contractu contentarum, de actu et  
 data illius huius Primum huius Tertii post festum sancti Agnetis  
 Virginis et Martiris proxima Anno proxime presentis, videlicet mille-  
 simo sexcentesimo septuagesimo primo infecto. Conscripto, manibus con-  
 trahentium proprijs ab omni subscripto Acti presentis  
 ad tenendum firmari et roborari, cuius inscriptione et roboratione  
 se de primis laionibus, nec non et de bonis superioribus recensitis  
 cum parva eorundem summa presentis capi inscriptione huiusmodi evi-  
 done pacifice intuentur per se Recognoscens. continuata possessione  
 cum omni primis iure Dominio, proprietate competenter  
 et derogantia quavis, omnibus et singulis inscriptionibus publicis con-  
 tractus et eius roborationis atq. Invenarij condictionibus, punctis  
 clausulis, articulis, Vadis Ligamentis, ac nexibus, in uniuersis  
 summa quoque superscripta et bonorum summa eadem omnem  
 utilitatem fructibus, et redditibus, annuatibus, emolumentis  
 hiis conventionibus attinentibus et pertinet generaliter uniuersis  
 nichil ex primis Iuris, Dominijs, proprietatibus ac personis  
 et derogantibus per se Recognoscens cuius succentibus aut quopis  
 roborantur

reservando seu exigendo, venia prout promissa est in  
 gula p<sup>re</sup>sentis resignata ipsemet Recognoscens tenari<sup>um</sup> habuit et p<sup>re</sup>-  
 ssidebat, ipsamq<sup>ue</sup> concernebant, ac eidem legitime serviebant, sua  
 + ex parte et defectu Prioris Francisci de Krynice Daciel et Episcopi  
 de Krynica conjugibus legitimis eorumq<sup>ue</sup> successoribus (accepta ad  
 ipsa pro promissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione)  
 cepit et funder<sup>et</sup> dedit, prout cedit et funder<sup>et</sup> dedit p<sup>re</sup>sentibus.  
 Cuncta et integrum sui suam totam sibi ad promissa serviens  
 in personis conuenerunt Nosse Daciel et conjugibus Episcopi  
 omnium suorum eorumq<sup>ue</sup> successorum totaliter et plenarie transfe-  
 dit transibit et incorporavit, prout transfert transibit et  
 incorporat p<sup>re</sup>sentis. In quod quicq<sup>ue</sup> sui p<sup>re</sup>sentis Episcopi summa ac  
 bona summa eadem onerata promissa omnia p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis recogno-  
 scens transfusa, idem Recognoscens Prioris Franciscus Gregali p<sup>re</sup>-  
 sentis Nosse Daciel et conjugibus legitimis Episcopi sub eorumq<sup>ue</sup>  
 p<sup>re</sup>sentis, iam ex parte et defectu coram officio p<sup>re</sup>sentis dat et admittit  
 realem interruptionem, et actualim pacificam p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis  
 tenentem quemcunq<sup>ue</sup> Competentem et nobiles duos, sic quatenus volue-  
 rint officio accepta, Prioris Francisci Daciel et conjugibus Episcopi  
 nos suos et ipsorum p<sup>re</sup>sentis hoc idem sui p<sup>re</sup>sentis Episcopi, summa  
 ac bona summa eadem onerata, promissa omnia per p<sup>re</sup>sentis transfusa in  
 uniuersis eorum vtilitatis et iustitias, Competentem et p<sup>re</sup>sentis  
 quavis, tenentem, habentem, et possidentem, illiq<sup>ue</sup> quiete et pacifice utriusq<sup>ue</sup>  
 emuli, ac ad suos suorumq<sup>ue</sup> successorum, quosvis tenentem sui fru-  
 ctus, libere et effectualiter conuertent, p<sup>re</sup>sentis Originalis eorum  
 latius in se complectentis p<sup>re</sup>sentis Episcopi et transfusa vigore. Debet  
 et tenentem nostris Recognoscens Prioris Franciscus Gregali p<sup>re</sup>sentis  
 ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus ac sur-  
 mis quibusvis pecuniariis habitis et habendis p<sup>re</sup>sentis Nosse Daciel et  
 conjugibus Episcopi suis, inuicem et obligat p<sup>re</sup>sentibus ipsos et co-  
 suos successores, in dicto iure Episcopi, summa ac bona summa eadem onerata  
 nris promissis omnibus p<sup>re</sup>sentis transfusa et ratione eorum  
 p<sup>re</sup>sentibus

presentibus a transactione ab omni et quavis imperfectione iudiciali qua-  
 rumcumque personarum, cuius conditionis status et status futuri  
 existentium, ex re persona et occasione sui Recognoscendi et suorum  
 Successorum Junius, p[ro]p[ri]o C[on]s[ul]i, tantummodo et non ultra exoniam in de-  
 iudicio et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit, hinc de-  
 fendere, evincere, intercedere, et liberare videlicet cum personis res-  
 dere. Nec non hoc idem sub presentibus C[on]s[ul]i, summam ac bona summa  
 eadem onerata p[ro]miffis omnia p[ro]vident transmissa, ab omnibus in ge-  
 nere, Junibus, et Multiphombus p[ro]mittis et postionibus, super ead[em]  
 p[ro]missa omnia p[ro]vident condensatione, cuius personarum modo qui-  
 cumque in idem ex re persona et occasione sui Regni suorum  
 Successorum, tantummodo et non ultra factis et factis, hinc de-  
 a quibusvis C[on]s[ul]ionibus, super eadem p[ro]missa omnia per presentes  
 C[on]s[ul]i importatis et important, Lucis deniq[ue] et per lucis, Principi-  
 busq[ue] Jani quibusvis, in quocumq[ue] punto et gradu iuris dependens  
 et in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinenda cum  
 per p[ro]missa omnia p[ro]vident transmissa in idem ex re persona et  
 occasione sui Recognoscendi suorum Successorum, tantummodo et  
 non ultra p[ro]vident et p[ro]vident emundare et liberare, mundas et  
 libera semper facere, ac etiam Inmmissionem p[ro]vident, cum offi-  
 cio p[ro]vident admissam, in tanto bonorum p[ro]p[ri]um summa eadem  
 p[ro]vident absque onerationem, dum p[ro]videntem, et Nobilib[us] duos  
 fuisse requiritur non denigare, imo debet et tenebitur eadem  
 libere dare, et effectualiter admittere, datam et admissam eadem p[ro]p[ri]-  
 onem consummationem p[ro]mittis omnium p[ro]sentibus transmissio-  
 nem, quovismodo tam per se, quam per suas quavis submissas  
 et subordinatas personas non p[ro]vident nec admittere, ipsos C[on]s[ul]iona-  
 nos suos et eorum Successores in p[ro]missis omnibus, p[ro]sentibus Con-  
 descensis nullo modo invidianari, in v[er]o idem C[on]s[ul]ionarij sui  
 cum suis posteris, hoc idem sub presentibus C[on]s[ul]i summam ac bo-  
 na summa eadem onerata p[ro]missis omnia p[ro]videntibus C[on]s[ul]-  
 cam dnuens eorum vtilitatibus et usibus, Competentem  
 p[ro]videntia quavis, quiete et pacifice p[ro]vident Inmmissionem C[on]s[ul]ionarij

nuntio vigore tenere, habere, et possidere queant, illisq; iuribus  
 possint. Adq; sub Valtio summo Quatuor milium et Quatuorcentis  
 non florenorum Potentiam percipientes Recognoscendum sive  
 eius possens, p[ro]nominati Capitani sui, et illorum possens  
 ob non completione p[ro]missum omnium et singulorum, tan  
 in parte quam in toto istis quibus opus fuerit, ad solvendum suc  
 curant. Pro quo quidem studio modo p[ro]missa ad solvendum suc  
 curant, ac p[ro] re aliqua p[ri]ncipali exprimitur non completa completio  
 status existens memoratus Recognoscendum Enosus Francicus Oraculi  
 sive eius successores, Ad Instancia p[ro]curatorum Enosorum Prædictis de  
 Krzywiec dicitur et Zaphir de Drevera p[ro]curatorum Capitani non  
 p[ro]curatorum suorum vel eorum posterorum, Ad officium p[ro]curatorum  
 Casertense Capitaneale Prædictum, ex hinc recipi ut supra p[ro]missa quo  
 ad respondendum spectat mediantem, semper in p[ri]mo p[ro]curatoris  
 Termino, tanquam p[ro]curatoris stare Jun parere, respondere va  
 lidum p[ro]curatorum licere, Inscriptioni huic satis facere, ac omne  
 iudicium pati debet et tenebitur, veq; ac suis successores  
 ad eadem omnia instantis et obligat p[ro]sentibus. Illud Termi  
 num p[ri]mum p[ro]curatorum et alios omnes ex parte consequent  
 tibus de eisdem Terminis semper p[ro]curatoris veni in p[ri]mitate  
 p[ro] maiori, minorennitate successorum, Legatione in terra vel  
 extra Regnum servitio militanti, ad munimenta ad evicendum  
 et alij quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non  
 differendo, ad Quatuorcentis p[ro]curatorum et p[ro]curatorum officij  
 p[ro]curatorum Casertense Capitaneale Prædictum Terminos, dilatoribus sibi  
 non recipiendis, nullaq; motiones appellaciones ac eorum p[ro]curatorum  
 secutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]curatorum simpliciter vel  
 impliciter evasionibus suspensionibus, fatalij Junis p[ro]curatorum  
 one Terrestri bello Conventiones ac alij omnibus Junis remedijs  
 et defensis non subterfugiendo, nec modo alijs quovis evadendo,  
 Hac sua

Hac sua presenti personali recognitione ad p[ro]p[ri]a omnia media.

# Walsowski Roborat.

Imparens personaliter coram officio et h[ab]it[us] p[re]sentibus C[on]s[ul]ib[us] C[on]s[ul]o  
 p[re]s[ent]i Pr[im]y[sl]ens[is]. Proxi[us] Valerianus Walsowski, sanus mente et  
 corpore existens, a Terris, Districibus, Juribus, Jurisdictionibus  
 suis quibuscumq[ue] proprijs et competentijs recedendo. p[re]senti ven[er]a-  
 bili Capitaneali Pr[im]y[sl]ensi Jurisdictioni quod ad actum h[ab]ituati-  
 ner se cum acceptis ac bonis suis generaliter omnibus totate  
 et plenarie incorporando, atq[ue] subijciendo, palam libere, publice  
 per expressum recognovit. Quid ipse se ac suos successores in et  
 super bonis suis generaliter omnibus summis, p[re]d[ic]tis q[ue]libet  
 habitis et habend[is] inscribit et obligat p[re]sentibus, scriptum cer-  
 tum manuale per se recognoscens in rem et manus Proxi[us] Sta-  
 nislawi Leclii, ratione certarum rerum et conditionum in ead[em]  
 scripto manuali contentarum, de actu et data illius, h[ic] Pr[im]y[sl]ie  
 die hodierna in actu contenta, hoc est die vicesima sexta Mar-  
 tij, anno p[re]senti C[on]s[ul]um C[on]s[ul]um, manu sui Recogno-  
 sci p[ro]pria subscriptum in omnibus et singulis eisdem scripti  
 manualis, C[on]s[ul]ionibus, punctis, clausulis, articulis, vadijs, liga-  
 menti, ac nexibus in uniuersum omnibus eidem Proxi[us] Stan[is]lawo  
 Leclii ipsiusq[ue] posteris firmiter tenere, complere, exequi ac in-  
 uoluntatiter observare, omnibusq[ue] et singulis eisdem scripti ma-  
 nualis contentis, tam in toto quam in quavis minima parte  
 h[ab]ere quodlibet opus fuerit satisfacere. Scriptum p[re]s[ent]e ma-  
 nualis ad Inscriptionem p[re]sentem Roboratum, et Inscriptio-  
 nem p[re]s[entem Roboratum, ad p[re]dictum scriptum manuale  
 vicissim in toto referendo. S[ig]n[is] sub vadio summo Quingentis  
 florenorum polonicarum per eundem recognoscens siue eius  
 successores supra memoratis Proxi[us] Stanislawo Leclii relictis po-  
 steriori ob non Completionem contentorum, scripti p[re]s[ent]is manualis  
 omnium